
  2022 年 11 月吉日 

駒澤大学同窓会 

会員 各位 

駒澤大学野球部ＯＢ会 

会長 中畑 清 

広島東洋カープ 新井貴浩新監督就任パーティー 
 

謹啓  

向寒の候会員各位におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。                

この度、当野球部 OB である新井貴浩氏（1999 年卒）が広島東洋カープ監督に就任   

されました。つきましては「励ます会」を下記のとおり開催いたします。 

 同窓会員の皆様はもとより、ご同伴者（ご家族・お知合い）を御誘い合わせの上、 

 多くの方と祝福したいと思います。 

師走のご多忙な時期の開催となりますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りたく

ご案内申し上げます 

敬白 

記 

と き：2022 年 12 月 17 日（土）13 時 30 分開宴 

（受付開始１２時３０分より） 

           ところ：グランドプリンスホテル新高輪 「国際館パミール」 

３階「香雲・翠雲」東京都港区新高輪 3-13-１  （TEL03-3442-1111） 

会 費：お一人様 15,000 円 (ご同伴者お一人様 7,000 円) 

※当日同窓会受付にて 会 費 をお渡しください 

（おつりが出ないようスムーズな受付対応にご協力願います。） 

※お手数ですが FAX にて 12 月 5 日（月） までにご出欠をお知らせください 

「広島東洋カープ新井貴浩 新監督就任パーティー」事務局 

〒157-0065 東京都世田谷区上祖師谷 2-8-38 駒澤大学野球部合宿所 

  FAX03-3300-5251 

                                                

         出席  ・  欠席 

御氏名：           

御住所：                           

御同伴者：                      


